adeta bir sis bulutu içerisindedir. Bu yüce gönül insanının, hayatı hakkında bilinenler

maalesef oldukça sınırlıdır. Doğum yeri kesin olarak bilinmeyen Yȗnus Emre’nin

eserlerinde de hayatına dair çok net bilgiler bulunmamaktadır.

Gölpınarlı (1965: XVII) hakkında pek çok menkıbe anlatılan Yȗnus Emre’nin H. 638 /

M. 1240-1241 yılında doğduğunu ifade etmiştir. Bu tarihi ise Adnan Erzi’nin İstanbul

b yaprağında bir kayıttan

yola çıkarak belirlemiştir.

“ Vefat-ı Yȗnus Emre

Sene 720 müddet-i ömr 82”

Bu kayıttaki belgelere göre Yȗnus Emre’nin ölüm tarihi de H. 720 / M. 1320-1321

olmaktadır. Yȗnus Emre’nin nereli olduğu mevzusunda ise araştırmacıların ortak bir

kanaati bulunmamaktadır.

Tatçı, (1998: 1) hayatı hakkında çok az bilgiye sahip olunan Yȗnus Emre’nin, Anadolu

Selçuklu Devletinin dağılmaya ve Anadolu'nun çeşitli bölgelerinde Türk Beyliklerinin

Yȗnus Emre’nin Risâletü’n-Nushiyye ve Divan’ı olmak üzere bilinen iki eseri vardır.

Risâletü’n-Nushiyye, öğüt haberi veren kitap anlamına gelmektedir. Tatçı (1998: 23) bu

eserin aruz ölçüsüyle yazılan 13 beyitlik bir mesnevi ile başlayıp mensur bir kısımla

devam ettiğini ve toplam 600 beyitten oluşan bu eserin H. 707 / M. 1307 yılında

mesnevi şeklinde yazılmış tasavvufi bir öğüt kitabı olduğunu ifade etmiştir. Tatçı,

insanın, insan-ı kâmil olma yolunda yaşadığı manevi yolculuğun anlatıldığı bu eserin

didaktik yönüne dikkat çeker ve ruh ve akıl, kibr ve kanaat, buşu ve gazab, sabır, buhl